
UCHWAŁA NR CCCL/6071/2022 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

 

z dnia 25 marca 2022 r. 

 

w sprawie zatrudnienia Pana Marka Neckiera na stanowisku Dyrektora Lubelskiej 

Agencji Wspierania Przedsiębiorczości w Lublinie 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 i art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547, z późn. zm.) w związku z art. 12 ust. 

2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r.  

poz. 530) – Zarząd Województwa Lubelskiego postanawia, co następuje: 

§ 1. Zatrudnia się Pana Marka Neckiera od dnia 28 marca 2022 r. na stanowisku 

Dyrektora Lubelskiej Agencji Wspierania Przedsiębiorczości (LAWP) w Lublinie na czas 

określony w celu zastępstwa, w związku z usprawiedliwioną nieobecnością Dyrektora LAWP  

w Lublinie – Pani Magdaleny Filipek-Sobczak. 

§ 2. Udziela się Panu Markowi Neckierowi jako Dyrektorowi LAWP w Lublinie 

– pełnomocnictwa do: 

1) składania oświadczeń woli w imieniu Województwa Lubelskiego w zakresie zadań LAWP 

wynikających z ustaw, Statutu LAWP oraz wszelkich porozumień i umów;  

2) reprezentowania Województwa Lubelskiego w postępowaniach sądowych 

i administracyjnych związanych z działalnością LAWP;  

3) udzielania dalszych pełnomocnictw w sprawach, o których mowa w punktach 1 i 2 

pracownikom LAWP, radcom prawnym i adwokatom; 

4) udzielania dalszych pełnomocnictw w sprawach wymienionych w pkt 1 zastępcom 

dyrektora, przewidujących prawo udzielania dalszych pełnomocnictw. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wicemarszałek 

Zbigniew Wojciechowski 

Marszałek Województwa 

Jarosław Stawiarski 

 


